HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

________

Số: 65 /2003/NQ-HĐND-KXV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

khoá XV, kỳ họp thứ 10

(Từ ngày 11/12 đến ngày 13/12/2003)
                                       NGHỊ QUYẾT
Phê chuẩn quyết toán Ngân sách địa phương năm 2002
                                                                                                                *

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và  UBND (sửa đổi) ngày 21-6-1994;

- Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước, ngày 16-12-2002;

- Căn cứ dự toán NSNN tỉnh Phú Thọ được HĐND tỉnh giao và tình hình thực hiện nhiệm vụ thu, chi NSNN tỉnh Phú Thọ năm 2002;

Sau khi xem xét báo cáo của UBND tỉnh về quyết toán NSĐP năm 2002; báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách và thảo luận.

                                QUYẾT NGHỊ
Phê chuẩn quyết toán ngân sách địa phương năm 2002 như sau:
1. Tổng thu ngân sách địa phương:
1.120.447 triệu đồng.

     Trong đó:

- Thu tư kinh tế NSĐP được hưởng:
    334.214 triệu đồng.

- Thu trợ cấp từ NSTW:
    637.500 triệu đồng.

- Thu vay đầu tư:
      20.000 triệu đồng.

- Thu kết dư ngân sách năm 2001:
    128.733 triệu đồng.

2. Tổng chi ngân sách địa phương:
 1.038.470 triệu đồng.

3. Kết dư ngân sách năm 2002:
      81.977 triệu đồng.

Trong đó:

- Kết dư ngân sách tỉnh:
 65.366 triệu đồng.

- Kết dư ngân sách huyện:
   8.597 triệu đồng.

- Kết dư ngân sách xã:
   8.014 triệu đồng.

Nghị quyết này được HĐND tỉnh Phú Thọ khoá XV, kỳ họp thứ 10 thông qua ngày13/ 12/2003./.

Nơi nhận:

                HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
- UBTVQH, CTN, CP;
                                                  CHỦ TỊCH
- VP QH, VP CTN, VP CP.

- Bộ tài chính;

- TTTU, HĐND, UBND, UBMTTQ Tỉnh;

- Đại biểu QH tỉnh PT;

- Đại biểu HĐND Tỉnh;

- Các Sở, Ban, Ngành, đoàn thể tỉnh;

- Đài PTTH, Báo Phú Thọ:

- TT HĐND, UBND, UBMTTQ Huyện,TT;

- CPVP, CV;

- Lưu.

                                                                            Trần Ngọc Tăng